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Nytt avtalsområde, Inhyrning av personal (bemanningstjänster) 

Bakgrund 

Personal inom vissa yrkesområden och sektorer hyrs i dagsläget in kontinuerligt då det saknas resurser 

i den egna regin. Stadsdelarna har därför identifierat ett behov att upphandla ett nytt ramavtal för 

Inhyrning av personal (bemanningstjänster), främst för personal inom skola och socialtjänst, men även 

inom andra områden kan behov finnas.  

Volymvärdet för Q3-Q4 2014 – Q1-Q2 2015 var ca 8 MSEK för skola och socialtjänst. 

Det är svårt att bedöma ett uppskattat volymvärde för nästa år men bedömningen är att behovet av 

denna typ av tjänster kommer att öka i och med det stora antalet asylsökande, speciellt inom skola och 

socialtjänst, som kommer att ha en hög arbetsbelastning under en period framöver. 

 

Förfrågan uppdrag 

Förfrågan om att göra en ramavtalsupphandling har kommit från stadsdelsförvaltningarna via 

inköpssamordnarnas nätverk och kommunstyrelsens personalutskott gav i december klartecken för att 

påbörja upphandling inom bemanningstjänster.   

  

Angelägenhet 

Behovet av att kunna hyra in personal inom särskilt belastade områden kommer med största 

sannolikhet att öka den närmaste tiden. En samordnad ramavtalsupphandling kan säkerställa att 

kvalitén på tjänsterna blir likvärdiga i Staden. Stadens resurser och kompetens inom upphandling 

nyttjas på bästa sätt.  

Stadsledningskontoret kommer att tala med Intraservice om ett uppdrag att hålla ihop och samordna 

upphandlingen utifrån arbetsgivarperspektivet. 

Risk 

Ojämn kvalité av tjänsternas utförande och suboptimering av resurser, vilket kan bli en följd av 

att samma tjänsteområde upphandlas av många olika verksamheter där 

upphandlingskompetensen inte är säkerställd. 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

Styrelsen beslutar att området Inhyrning av personal (bemanningstjänster) blir ett 

ramavtalsområde och uppdrar åt Vd att så fort som möjligt påbörja upphandling av detsamma. 
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